
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia Al sierpnia 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634 z późn. zm,), aut. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Pereł........



r r t i ,, Załącznik 
do Uchwały Nr .; .Uł.;. 7.1. .

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia sierpnia 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Razem; |

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -35 258,95

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe -35 258,95

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

-35 258,95

750 Administracja publiczna 21 262,27
75045 Kwalifikacja wojskowa 21 262,27

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

9 272,68

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

11 989,59

758 Różne rozliczenia 118 715,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 118 715,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

453 704,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-334 989,00

801 Oświata i wychowanie 60 767,55
80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 35 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 14 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

11 767,55

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

11 767,55

852 Pomoc społeczna 72 890,00
85203 Ośrodki wsparcia 72 890,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

72 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 548,00
85395 Pozostała działalność 2 548,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 548,00

240 923,87 |

2



2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność -35 258,95

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe -35 258,95

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -35 258,95

750 Administracja publiczna 21 262,27
75045 Kwalifikacja wojskowa 21 262,27

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 430,15

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 10 832,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 175 838,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust, 3 pkt 1 lit. a ustawy) -175 838,00

801 Oświata i wychowanie 155 878,55
80101 Szkoły podstawowe 25 402,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 25 402,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37 442,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 35 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 442,00

80120 Licea ogólnokształcące 81 267,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 51 660,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15 607,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

11 767,55

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 117,67

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 11 649,88

80195 Pozostała działalność 0,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-9 372,09

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

9 372,09

1301

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z 
programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy)

9 372,09

1302

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-9 372,09

3



Razem:

852 Pomoc społeczna 72 890,00
85203 Ośrodki wsparcia 72 890,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 72 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 961,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 413,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit, b ustawy) 3 484,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 929,00

85395 Pozostała działalność 2 548,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 548,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 191,00
85410 Internaty i bursy szkolne 11 148,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 11 148,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 043,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 5 043,00

240 923,87

4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie:
Zmiany w planie dochodów i w planie wydatków:
R.60003 - zmniejszenie planowanej kwoty dochodów i wydatków z tytułu dotacji na sfinansowanie 
rekompensaty poniesionej przez Przewoźników straty z tytułu utraconych przychodów w związku ze 
stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów na liniach komunikacyjnych na 
terenie powiatu mieleckiego.

R. 75045- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.08.2022 r. znak: 85/18.3122.2.170.2022.ZW 
na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 r. Środki 
przeznaczone na wydatki poniesione w związku z przeprowadzoną kwalifikacją wojskową

R. 75814- przeniesienie środków z Funduszu Pomocy z paragrafu 270 do paragrafu 210 w związku 
ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) wprowadzającą nowy paragraf 210 Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Zwiększenie dochodów i wydatków o 111 302 zł z tytułu środków na wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)- łącznie kwota 446 291 zł.

Zwiększenie dochodów i wydatków - pismo Wojewody Podkarpackiego znak S- 
IV.9530.5.10.2022.ŁD z dnia 03-08-2022 roku- środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
realizację zadań przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 
26a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku ogłoszeniem w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 7 413 zł

R. 80102 i 80120- decyzja Ministra Finansów z dnia 12.08.2022 r nr 
MF/FS5.4143.3.159.2022.MF.2810 - środki z rezerwy celowej poz. 26 przeznaczone na realizację 
zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno komunikacyjnych na lata 2020-2024- " 
Aktywna Tablica"- wydatki w jednostkach PZPSW i II LO;

R. 80153- decyzja Ministra Finansów z dnia 08.08.2022 r nr MF/FS5.4143.3.133.2022.MF.2739 - 
środki z rezerwy celowej poz. 26 przeznaczone na przeznaczone jest na uzupełnienie środków na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały' edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

5



prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

R. 85203- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 05-08-2022 r. znak 85/18.3122.2.159.2022.ZW 
i decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 08-08-2022 r. znak 85/18.3122.2.160.2022.ZW - środki 
przeznaczone na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

Zmiany w planie wydatków:
R. 75411- przesunięcie środków pomiędzy grupami wydatków w związku z oszczędnościami 
powstałymi w wyniku rezygnacji funkcjonariuszy KPPSP w Mielcu z przejścia na emeryturę.

R. 80195- przesunięcie środków pomiędzy grupami wydatków w projekcie „Mielec stawia na 
zawodowców II" w związku z wydłużeniem realizacji projektu do 31,03.2023 r

Irena Djreh


